

Date: 01.06.2024

To  
The General Manager  
Department of Corporate Services  
BSE Limited, P.J. Towers.  
Dalal Street, Mumbai 400001

**Ref: BSE Scrip Code: 539149 and Scrip ID: ICSL**

**Subject: Publication of Financial Results**

Dear Sir / Madam,

In compliance with Regulation 30 SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith copies of publication of the statement of consolidated audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2024, made in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi).

You are requested to kindly take the above on record.

Sincerely,

**For Integrated Capital Services Limited**

  
**Sajeve Deora**

**Director and acting as Compliance Officer**  
**DIN: 00003305**



Member of  
BTG Global Advisory**INTEGRATED CAPITAL SERVICES LIMITED**

CIN: L74899DL1993PLC051981

Regd. Office: 606 New Delhi House, 27 Barakhamba Road,  
New Delhi 110001**STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024**

(Rs. Lakhs except EPS)

Particulars	3 months ended (Audited)	Year ended (Audited)	Corresponding 3 months ended in the previous year (Audited)
	31.03.2024	31.03.2024	31.03.2023
1 Total income from operations	26.62	61.11	51.52
2 Net profit for the period (before tax)	9.00	(7.88)	29.79
3 Net profit for the period (after tax)	1.16	(2.59)	21.68
4 Total comprehensive income [comprising profit/loss for the period after tax and other comprehensive income (after tax)]	1.16	45.53	21.68
5 Paid up equity share capital (Face value of Re. 1/- each)	355.84	355.84	355.84
6 Earnings per share (face value of Re. 1/- each) (not annualised) - Basic and Diluted earnings per share (in Rs.)		0.13	0.06

**Notes:**

- The Audited consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on May 30, 2024, and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 30, 2024.
- The Statutory Auditors of the Company have carried out the audit of the aforesaid standalone and consolidated financial results for the year ended on March 31, 2024 in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, and the Company hereby declares and confirm that Auditor's Report on the unaudited standalone financial results of the Company is with unmodified opinion.
- In line with the provisions of Ind AS-108 'Operating Segments' as notified under the Companies (Ind AS) Rules, 2015, and as provided in section 133 of the Companies Act, 2013, the operations of the Company fall under the head "providing consultancy and advisory services", which is considered to be the only reportable segment by the management. Pursuant to change in Object Clause of the Company, the activities of the Company are services in the nature of advisory in matters related to Insolvency and Bankruptcy.
- The Company's application to obtain "In Principle" approval at first instance as IPE will be submitted to IBBI after appointment of Managerial Personnel. The Company will give effect to conditions, if any, as may be provided by IBBI, which shall enable the Company to obtain final registration as an IPE.
- The Company has a policy to carry out assessment of Fair Value of its assets (property, plant and equipment, and investments) at the earlier of 24 months (now falling due on June 30, 2025) or a Significant Change in Business circumstances after the last review, and the assets have accordingly been assessed. The Company values its Non-Current Liabilities on Fair Value as at each reporting date.
- The Company had opted for the publication of consolidated financial results during this financial year. The standalone and consolidated financial results of the Company for the year ended March 31, 2024, are available at the Company's website, [www.raas.co.in](http://www.raas.co.in) and BSE Limited website, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).
- Shares of promoter, late Mr. Brijinder Bhushan Deora, being 3,49,600 equity shares of the Company (0.98%) are lodged in name of his nominee after his death and will be transmitted/transferred as per wishes of family.
- The Chief Executive Officer and Chief Financial Officer have certified that the financial results for the year ended March 31, 2024, do not contain any false or misleading statement or figures and do not omit any material fact which may make the statements or figures contained therein misleading.
- The financials of the Company on standalone basis for the quarter ended on March 31, 2024 are as under: (Rs. Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Nine months ended December 2023	Quarter ended December 2023
(i)	Total Income from operation	39.90	35.73
(ii)	Profit for the period before tax	8.50	26.96
(iii)	Profit for the period after tax	15.70	19.88
(iv)	Other comprehensive income/(loss)	85.75	(0.00)
(v)	Total comprehensive income/(loss) [comprising profit/loss for the period after tax and other comprehensive income (after tax)] (iii+iv)	101.45	19.88

- The figures for the previous quarter/year ended have been regrouped / rearranged, wherever necessary, to confirm to the current quarter/year's classification and presentation.

Dated: May 30, 2024  
Place: New Delhi.By Order of the Board  
Integrated Capital Services Limited  
Sajeve Bhushan Deora  
Chairman & Director  
DIN: 00003305

नई दिल्ली

जनश्रुता

1 जून, 2024

15



**इंटीग्रेटेड कैपिटल सर्विसेज लिमिटेड**

सीआईएन : 174899DL1983PLC051981

पंजीकृत कार्यालय : 806 नई दिल्ली इस्ट, 27 बाराखंभा रोड, नई दिल्ली - 110051



**31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के संशोधित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण**

(क. लाख में, पूर्णतः राउंड कर)

विवरण	समाप्त 3 माह (लेखापरीक्षित) 31.03.2024	समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) 31.03.2024	पूर्ववर्ती वर्ष में समाप्त समतुल्य 3 माह (लेखापरीक्षित) 31.03.2023
1. परिचालन से कुल आय	26.62	61.11	51.82
2. अवधि का निवृत्त लाभ (कर पूर्व)	5.00	(7.86)	29.70
3. अवधि का निवृत्त लाभ (कर उपरान्त)	1.16	(2.52)	21.88
4. कुल व्यापक आय (कर उपरान्त अवधि के लाभ / हानि तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरान्त) से समाविष्ट)	1.16	45.53	21.68
5. प्रत्येक संसाधन अंश धूँजी (क. 1/- प्रत्येक का अधिकृत मूल्य)	355.84	355.84	355.84
6. आय प्रति अंश (क. 1/- प्रत्येक का अधिकृत मूल्य) (अवधिपूर्वक)		0.13	0.06

**टिप्पणियाँ :**

- लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों को समीक्षा लेखापरीक्षण समिति द्वारा 30 मई 2024 को आयोजित अपनी बैठक में की गयी थी तथा निदेशक महल में 30 मई 2024 को आयोजित अपनी बैठक में इनका अनुमोदन किया है।
- कंपनी के वार्षिक लेखापरीक्षण में 31 मार्च 2024 को समाप्त वर्ष के उपरान्त एकल एवं समविध वित्तीय परिणामों का लेखापरीक्षण, चेबी (सूचीकरण बाह्य एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमवली 2015 के नियम 33 के अनुसार की है, और कंपनी एकलवर्षा घोषित एवं अभिप्रेत करती है कि कंपनी के अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणामों एवं निवृत्त लेखापरीक्षण का प्रतिवेदन असंशोधित रूप प्रकट करता है।
- कंपनी (आइएसओ 9001) विनियमवली 2015 को अंगीकृत अधिष्ठाताद्वारा तथा कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 में उपलब्धनुसार आईएनडी एएच 109 परिवर्तनकर खातेशाह के आकड़ों के अंतर्गत में देते तो कंपनी के वित्तीय परिणामों पर सत्यापन कार्य सौंप कराना भी कंपनी के अंतर्गत आते हैं, प्रबंधन द्वारा उसे ही प्रतिवेदनयोग्य खातेशाह प्रस्तुत किया जाता है। कंपनी को उद्देश्य उपलब्धता में परिवर्तन के अनुपात में, कंपनी की वित्तीय परिणामों का सत्यापन प्रकट में सत्यापक प्रकृतियों की सेवाओं के रूप में है।
- प्रमुख वृद्धि आईटी में "वैज्ञानिक" अनुमोदन प्राप्त करने के लिये कंपनी का आवेदन प्रवर्धनीय कॉर्पोरेट की नियमित के उपरान्त आईटीआई के माध्यम से प्रस्तुत किया जायेगा। कंपनी आईटीआई द्वारा प्रदान की गई शर्तों को लागू करेगी, यदि कोई भी जो कंपनी को आईटीआई के रूप में अंतिम परीक्षण प्राप्त करने में सक्षम बनायेगी।
- कंपनी की पूर्व के 24 माह (अथ 30 जून 2023 को होने के लिये निर्धारित) में कंपनी परिणामों (संपत्ति, संयंत्र एवं उपकरण, एवं निवेश) के खर्च मूल्य का मूल्यांकन करने की अंतिम अंतिम समीक्षा के उपरान्त व्यवसाय की परिस्थितियों में एक मूल्यपूर्ण परिवर्तन करने की एक नीति रही है, और परिस्थितियों को उसी के अनुसार मूल्यांकित किया गया है। कंपनी प्रत्येक प्रतिवेदनकारी तिथि के अनुसार उचित मूल्य पर अपनी अनुमानित देयताओं का मूल्यांकन करती है।
- कंपनी ने इस वित्तीय वर्ष की समाप्ति में समविध वित्तीय परिणामों के प्रकटन का विकल्प चुना था। दिनांक 31 मार्च 2024 को समाप्त वर्ष के कंपनी के एकल एवं समविध वित्तीय परिणामों को वेबसाइट [www.tnas.co.in](http://www.tnas.co.in) पर तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।
- प्रमुख वृद्धि वृद्धि मूल्य देवड़ा के तौर पर जो कि कंपनी के 3,45,800 इक्विटी शेयर (0.98) है, कंपनी मूल्य के बाद उनके भागी के नाम पर लाभ लिए जाये तथा परिवार की इच्छा के अनुसार प्रस्तावित / अंतिम किए जाये।
- मुख्य कार्यकारी अधिकारी तथा मुख्य वित्तीय अधिकारी ने यह प्रकटित किया है कि 31 मार्च 2024 को समाप्त वर्ष के वित्तीय परिणामों में कोई भी गलत काम आभंग विवरण या अज्ञानता समाहित नहीं है और किसी भी ऐसे वास्तविक तथ्य को ध्यान नहीं मया है जो कि विवरणों अथवा यह उन में समाविष्ट आंकड़ों को प्रकट बना सकता है।
- दिनांक 31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही के एकल आवार पर तैयार कंपनी के वित्तीय विवरण विमानुसार प्रस्तुत है।

क्र. सं.	विवरण	समाप्त 3 माह विसं 2023	समाप्त तिमाही विसं 2023
(i)	परिचालन से कुल आय	39.90	35.73
(ii)	कर पूर्व अवधि का लाभ	8.50	28.96
(iii)	कर उपरान्त अवधि का लाभ	15.70	19.88
(iv)	अन्य व्यापक आय / (हानि)	85.75	(0.00)
(v)	कुल व्यापक आय / (हानि) (कर उपरान्त अवधि के लाभ / हानि तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरान्त) से समाविष्ट) (iii+iv)	101.45	19.88

- पूर्ववर्ती समाप्त तिमाही / वर्ष के आकड़ों को वर्तमान तिमाही / वर्ष के वरीकरण तथा प्रस्तुतिकरण के अनुरूप अभिप्रेत करने के लिये जहाँ-जहाँ आवश्यकता पड़ेगी है, वहाँ-वहाँ पुनर्नामित / पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

दिनांक : 30 मई 2024  
स्थान : नई दिल्ली

बोर्ड के आदेशानुसार  
इंटीग्रेटेड कैपिटल सर्विसेज लिमिटेड  
सजीव मुराण देवड़ा  
अध्यक्ष एवं निदेशक  
सीआईएन : 00003305